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P R O T O K Ó Ł  NR   X/2024           

 

z przebiegu X sesji Rady Miejskiej w Drawnie zwołanej w trybie nadzwyczajnym  

na dzień 13 grudnia 2024 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawnie Pan Aleksander Dementiew o godz. 1515 otworzył 

sesję i po powitaniu radnych poinformował, iż sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na 

wniosek Burmistrza w celu podjęcia uchwał nie cierpiących zwłoki. 

 
/Wniosek burmistrza o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. / 

 

 Następnie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 12 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji. 

 

Nieobecni radni: Janusz Lewandowski, Agnieszka Traczyk. 

 

/Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. / 

 

Przewodniczący Rady – przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco: 
                                                                    

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi do porządku obrad X sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. (druk nr 

75) 

4. Wolne wnioski i zapytania.    

5.  Zakończenie obrad X sesji Rady Miejskiej. 

 

Pkt 2 porządku obrad - Uwagi do porządku obrad.  

 

Uwag do porządku obrad nie było. 

 

Pkt 3 porządku obrad - Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik. (druk nr 75) 

 

Sekretarz Gminy – powiedziała, że podjęta na poprzedniej sesji uchwała w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik zawiera błędy, które nastąpiły w wyniku wyliczeń 

matematycznych. W § 2 ust. 3 powinna być kwota 1.036 zł. Natomiast w przypadku nieruchomości 

niezamieszkałych jest różnica 10 gr. W związku z powyższym prosi o przyjęcie powyższego projektu 

uchwały.    

 

Dyskusji nie było.  

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały poddaję pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem uchwały? 

 

Wyniki głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (druk nr 75) 
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przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 

ZA - 12 - Krzysztof Bojara; Bogdan Buchajczyk; Łukasz Buchajczyk; Aleksander Dementiew; 

Adam Emilianowicz; Paweł Kasprzak; Tomasz Kic; Agnieszka Kołodziejska; Patryk Krykwiński; 

Jolanta Kucharska; Karol Lewdański; Sławomir Nowak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr X/47/24 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu./ 

 

Pkt 4 porządku obrad - Wolne wioski i zapytania. 

 

Wolnych wniosków i zapytań nie było. 

 

Pkt 5 Zakończenie obrad X sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady – wobec wyczerpania porządku zamykam obrady. Godz. 1520. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                                                 Przewodniczył: 

Dorota Maciejewska                                                                                        Aleksander Dementiew 

 

 

Szczegółowy przebieg sesji jest dostępny na stronie www.drawno.pl w zagadce System Rada. 

 


